岡山県介護福祉士会高梁・総社地区研修会について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会事業の推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび本地区では高梁・総社地区研修会を次のとおり計画しております。

会員の皆様におかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加下さいますようご協力、ご配慮の程、何卒よろしくお願い致しま

す。

記

１． 日  時   ２０２４年 １０月 １１日（ 金 ）

         １４：００～１５：３０（受付 １３：３０～）

２． 場  所   総社市昭和公民館

          総社市美袋１９１５－１

３． 研修内容   座学と実技を交えたポジショニング技術

         講師：EN 株式会社 EN テクノサービス 藤井直人氏

４． 参加申込   別紙「参加申込用紙」にご記入のうえ、９月３０日（月）

           必着にて事務局まで FAX（０８６６－２２－３９４９）か

           郵送、または裏面 QR コードにてお申し込みください。

５． 参加費    ・会員 無料     ・一般 ５００円

     ◇岡山県介護福祉士会高梁・総社地区事務局

       特別養護老人ホーム 白和荘（担当：樋口）

         岡山県高梁市高倉町大瀬八長２６６３－１１

          FAX：0866-22-3949

岡山県介護福祉士会高梁・総社地区研修会

【参加申込用紙】

研修参加の方はこちらに記入し、FAX か郵送、または下記 QR コードにてお申し込み

ください。

 QR コード

https://forms.gle/LEGz6pDxw8bXsQF79

＊申込み〆切 ２０２４年９月３０日（月）必着

岡山県介護福祉士会高梁・総社地区 事務局

特別養護老人ホーム 白和荘（担当：樋口）

     FAX：０８６６－２２－３９４９

岡山県会介護福祉士会高梁・総社地区研修会

『座学と実技を交えたポジショニング技術』

講師：EN株式会社 ENテクノサービス 藤井直人氏

◯日 時 ２０２４年 １０月 １１日（金）

１４：００～１５：３０（受付 １３：３０～）

◯場 所 総社市昭和公民館

       総社市美袋１９１５－１

氏名

会員 OR 一般

（〇をしてください）
 会 員 ・ 一 般

会員番号

勤務先

連絡先電話番号

（必ず日中連絡のつく番号でお願いします）